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			Suomen Valokuvaterapiayhdistys ry
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Yhdistyksen tarkoituksena on valokuvaterapian ja valokuvaterapeuttisten menetelmien tunnetuksi tekeminen sekä valokuvaterapeuttisen osaamisen edistäminen Suomessa. Tavoitteena on myös valokuvaterapeuttisen toiminnan avulla lisätä terveyden, taiteen ja kulttuurin välistä vuorovaikutusta.

Valokuvaterapia on valokuvan ja valokuvauksen menetelmällistä käyttöä psykoterapiassa ja terapeuttisessa työssä. Valokuvaterapian koulutuksen saaneet psykoterapeutit käyttävät menetelmää hoidollisesti osana omaa psykoterapian viitekehystään. Sosiaali-, terveys- ja kasvatusalan ammattihenkilöiden tekemä valokuvaterapeuttinen työ on hyvinvointia edistävää ja luonteeltaan ennaltaehkäisevää, ohjauksellista tai kuntouttavaa mielenterveystyötä. 
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						Seuraa Valokuvaterapiayhdistyksen uusimmat tapahtumat.					

				
									
					
						LUE LISÄÄ					
					

							

						

				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						VALOKUVATERAPIA					

				
									
						Valokuvat ovat visuaalisia jalanjälkiä, joita pitkin kulkemalla vanhat tarinat alkavat elää ja syntyy uusia tarinoita.					
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						Suomen valokuvaterapiayhdistys järjestää vuosittain monipuolisia koulutus- ja työpajapäiviä.					
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			Seuraa meitä somessa
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		

				

					

		

				
			
						
				
			

	
	
		
			
			suomenvalokuvaterapiayhdistys

					


					
									
	                
	            

					
											

		
	



    
		
    
        
            Hyvää maaliskuuta kaikille ja lämmin kiitos vuo
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            🌹🌹 Onnea hallituksemme jäsenet 
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            Hyvää uutta vuotta ! ✨️
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            Haluamme kiittää lämpimästi 
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            Valokuvanäyttelyyn 
Etelä-Pohjanmaalla! 
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		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen jättäminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
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					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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